Реш. № 3-3 от 14.07.2022

МАЛЫШЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 «14» июля  2021 г.     №  3/3

пгт Малышева

О назначении  бухгалтера Малышевской поселковой территориальной

избирательной комиссии

На период подготовки и проведения выборов Губернатора

Свердловской области 11 сентября 2022 года, Малышевская поселковая

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Назначить бухгалтером Малышевской поселковой территориальной

избирательной комиссии Филину Ольгу Сергеевну.

2. Председателю Малышевской поселковой территориальной

избирательной комиссии заключить гражданско-правовой договор в

соответствии с утвержденной сметой расходов.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на

председателя комиссии О.А. Садовскову.

Председатель Малышевской поселковой

территориальной избирательной комиссии

О.А. Садовскова

Секретарь Малышевской поселковой

территориальной избирательной комиссии

В.А. Кузнецов